ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE D'ÁGUA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº. 01.091/2021

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de MÃE D’ÁGUA-PB.

CONTRATADO: BIOCENTER LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS LTDA - ME, CNPJ

sob nº. 14.651.124/0001-41.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços especializados de exames laboratoriais

(patologia clínica) destinados as atividades da secretaria de saúde para atender aos usuários do SUS do

município de Mãe D’água – PB, conforme especificações constantes no Termo de Referência Anexo I

deste Edital.

VALOR GLOBAL: 33.197,00 (trinta e três mil, cento e noventa e sete reais).

PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 5/0026/2021.

PRAZO: 12 (doze) meses.

DATA DA ASSINATURA: 16 de setembro de 2021.

FRANCISCO CIRINO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MÃE D’ÁGUA